
DEUTSCH

ALLERGENE BUCH LETZTE SEITE

MENÚ 

2025



BROTKORB ODER BREZEL

WARMES FOCACCIABROT

MIX – AUFSCHNITT, KÄSE, GEMÜSE

WILDE AUSWAHL

KÄSE MIT KONFITÜREN

AUFSCHNITT

SPECK-KOSTPROBEN

SÜSS-SAUER EINGELEGTES GEMÜSE

24€

28€

24€

24€

21€

21€

PLATTEN

MINDESTENS 2 METER – MAXIMAL 5 METER

RIESENPLATTE FÜR GRUPPEN
 (20 € PRO PERSON)

4€

8€

BROT



PINSA ROMANA

I - MARGHERITA 

II - GEMÜSE

III - WURST 

IV - SCHINKEN UND PILZE

V - SALAMI

VI - SPECK MIT SPEZIAL KARTOFFELN

16€

17€

18€

16€

17€

18€



TAGLIATELLE MIT HIRSCHRAGOUT

TAGLIATELLE MIT PILZEN

GEMISCHTE BERG-RAVIOLI

ÜBERBACKENE GNOCCHI NACH PIZZAIOLA

GEMÜSE-LASAGNE

ÜBERBACKENE KNÖDEL AUF KÄSEFONDUE

SUPPE DES TAGES

ERSTE GÄNGE

21€

19€

25€

19€

21€

16€

15€



GEGRILLTE LACHSFORELLE

RINDER-TAGLIATA 

GESCHMORTES RINDFLEISCH

GEMÜSE-GULASCH

KNUSPRIGE SCHWEINSHAXE

SALAT HÜLSENFRUCHT-BÄLLCHEN

ZWEITE GÄNGE

SAISONALES ROHES UND GEKOCHTES

GEMÜSE INKLUSIVE ZU DEN

HAUPTGERICHTEN

23€

25€

23€

22€

26€

 

17€



2.1€

4€

2.2€

2.2€

2.5€

3€

3€

5€

4€

4€

2€

4€

2.5€

4€

ESPRESSO

DOPPELTER ESPRE

MACCHIATO

ENTKOFFEINIERTER

KAFFEE MIT SCHNAPS

CAFFÉ AMERICANO

CAPPUCCINO

GROSSER CAPPUCCINO

ENTKOFFEINIERTERÙ

HEISSE SCHOKOLADE

HEISSE MILCH

LATTE MACCHIATO

HEISSER TEE

KRÄUTERTEE

GETRÄNKE
KAFFEE

WASSER 0,5 L

DOLOMIA WASSER

GINGERINO

DOSE 33CL

SKIWASSER

FRUCHTSAFT

2€

4€

4€

4€

7€

4€

ALCHOOL
BIER 0,2 

BIER 0,4  

AMERICANO

NEGRONI

GIN TONIC 

GRAPPA

BITTERLIKÖRE

SPRITZ 

3.5€

6€

9€

9€

12.0€

4/7€

4/7€

7€

BAR



WEIN

ROTWEINE

WEISSWEINE

SCHAUMWEINE

CABERNET SAUVIGNON     

VALPOLICELLA                    

TEROLDEGO

LAGREIN KURTASH

SILENZIO (BIODYNAMISCHER)

30€

25€

40€

30€

4€

6€

PINOT GRIGIO 

GEWURTZTRAMINER

VIVO (BIODYNAMISCHER)

LUGANA CA DEI FRATI

4€ 25€

27€

30€

60€

PROSECCO CAL DE COSTA

BEPI DE ETO (PROSECCO) 

SUBBUGLI0 (ROSÉ BIODYNAMISCHER)  

CIDRE VITTORIA (APFEL CHAMPAGNE)

4€ 25€

35€

35€

32€



VIA MONTE PIANA, 26 
MISURINA (BL) 

32041 
ITALY

WWW.DOLOMITIDESALPES.COM



ALLERGIEN


